
 
 

   
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII  - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 

 
e-mail:   usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it  

 Centralino: Tel. 0444 251111 – Ufficio Segr. Dirigente Tel.  0444 251123 
 

Prot. n. [vedi segnatura in alto]                                                                Vicenza, [vedi segnatura in alto] 

 
IL DIRIGENTE  

 

VISTE  le note prot. 18372 del 14.06.21 e prot. 12591 del 15.07.21 concernenti le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA, ai sensi del CCNI sottoscritto 

in data 8 luglio 2020  per l’a.s. 2021/22; 

VISTO  l’art. 7 del CCIR sottoscritto in data 17 luglio 2020, concernente i criteri e le modalità per la 

copertura del posto di DSGA vacante e/o disponibile per l’intero anno scolastico nelle istituzioni 

scolastiche normo dimensionate delle province in cui non si è verificato esubero per l’a.s. 2021/22; 

VISTO  l’elenco graduato prot.  7560 del 12 agosto 2021; 

VISTE  le deleghe degli interessati; 

VISTE  le disponibilità dei posti; 

 

DISPONE 

con decorrenza 1 settembre 2021 e limitatamente all’a.s. 2021/22 le sottoelencate utilizzazioni provinciali 

degli assistenti amministrativi in ruolo a tempo indeterminato, in qualità di DSGA in altra scuola: 

 

3^ fascia beneficiari seconda posizione economica con titolo accesso area D 

N° Cognome e nome Titolarità Punt. Decorrenza 

Ruolo  AA 

Sede di servizio a.s.  2021/22 Prec 

1 Marangoni Adalgisa ITI De Pretto  95 01.09.98 IIS Martini /distacco sindacale  

3^ fascia beneficiari seconda posizione economica con servizio 

N° Cognome e nome Titolarità Punt. Decorrenza 

Ruolo  AA 

Sede di servizio a.s.  2021/22 Prec 

1 Briguglio Rita ITIS Fermi 27 01.09.10 IC Marostica  

Altri aspiranti  

N° Cognome e nome Titolarità Punt. Decorrenza 

Ruolo  AA 

Sede di servizio a.s.  2021/22 Prec

. 

1 Masetto Fiorella IC Breganze 36 01.09.11 IIS Scotton Breganze  

2 Marsiglia Giuseppe L. Fogazzaro 23 01.09.17 IC Longare   

3 Gazzetta Roberta ITA Trentin 12 01.09.18 IC Montebello  

4 Gaudiano Antonio IIS Tron Zanella 0 01.09.18 IC 10  Vicenza  

5 Alban M. Gabriella IIS Remondini 0 01.09.19 IC Lusiana  

6 Sallusto Antonio 

Paolino 

IC Altavilla 0 01.09.20 IC Lonigo  

 
I Dirigenti Scolastici competenti notificheranno il presente decreto agli interessati, invitandoli ad assumere servizio 
nell’Istituto assegnato e comunicheranno alla Ragioneria Territoriale del MEF e a questo Ufficio l’effettiva assunzione in 
servizio. 

mailto:usp.vi@istruzione.it
mailto:uspvi@postacert.istruzione.it


 
 

   
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII  - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 

 
e-mail:   usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it  

 Centralino: Tel. 0444 251111 – Ufficio Segr. Dirigente Tel.  0444 251123 
 

Come previsto dall’art. 20 dell’Ipotesi di CCNI per le controversie individuali si rinvia agli artt. 135 (con esclusione del 
comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità definitiva), 136, 137 e 138 del CCNL del 29/11/2007, tenuto 
conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al c.p.c. dall’art. 31 della legge 4/11/2010 n. 183. 

 
IL DIRIGENTE 

Dott. Carlo Alberto Formaggio 
Documento firmato digitalmente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia      

Alle OO.SS scuola – SEDE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Responsabile del procedimento: R.T. – Area 4, O.R.M.R. ATA 
Referente: M.N. tel. 0444/251152-251150  

mailto:usp.vi@istruzione.it
mailto:uspvi@postacert.istruzione.it

		2021-08-25T11:43:06+0000
	FORMAGGIO CARLO ALBERTO


		2021-08-25T17:02:12+0200
	protocollo




